
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний університет фізичного виховання і спорту України

НАКАЗ

Київ

від «31» серпня 2017 року №405-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний університет фізичного виховання і спорту України у 2017 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2017 року, протокол 
№29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 35 арк.

Ректор Імас Є.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

014 Середня освіта/014.11 
Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

43384 Кошик Володимир Володимирович 080806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична культура 128

969044 Рибачук Микола Сергійович 080415 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична культура 125

973577 Тимченко Євген Володимирович 081252 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична культура 121



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

812231 Антоненко Артем Андрійович 080597 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 123

965811 Бориславський Владислав Юрійович 062766 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 120

12238 Водвуд Андрій Володимирович 068273 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 122

21108 Гавілей Євгеній Вікторович 080706 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 124

11991 Гоголь Сергій Тарасович 068260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 120

11777 Дин Тарас Олексійович 068238 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 122

12192 Дичковський Микола Ігорович 068250 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 127

736243 Дубіненко Денис Васильович 080717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 140

539613 Євграфов Андрій Олександрович 080714 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 120

949819 Калаур Роман Володимирович 080804 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 127

536083 Коваленко Діана Ігорівна 080850 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 159

969931 Корнеєв Максим Олегович 080801 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 149

12263 Кравчук Назар Володимирович 068268 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 145

905101 Курячий Вадим Сергійович 081104 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 130



970014 Лазар Святослав Ігорович 075311 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 142

401791 Лобунець Микола Вікторович 081133 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 162

11821 Лущак Тетяна Анатоліївна 068259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 127

537099 Максименко Євгеній Олександрович 081111 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 156

904448 Мельниченко Денис Сергійович 081101 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 140

22752 Мехбалиєв Самір Фаігович 081139 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 138

655294 Оксюченко Павло Сергійович 081169 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 128

404761 Орлов Юрій Ігорович 081194 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 137

970013 Панасюк Іван Васильович 068282 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 136

12179 Пендерецький Назарій Ігорович 068280 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 132

404860 Радіонов Максим Анатолійович 080381 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 155

699253 Рудік Денис Олександрович 080374 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 126

539685 Саченко Максим Васильович 080376 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 128

816138 Смукович Ігор Михайлович 075359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 121

403446 Сокур Дмитро Валерійович 081228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 131

969922 Усіков Ернест Володимирович 081249 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 121

403982 Худенко Владислав Віталійович 081341 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 120

535957 Червоненко Владислав Олександрович 081370 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 142

795176 Черненко Анастасія Василівна 170534 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 139



816013 Яневич Ірина Романівна 075358 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 130

12105 Яцків Андрій Юрійович 068477 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фітнес та рекреація 137



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

27308 Антонюк Павло Андрійович 080591 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

159

405635 Барбулат Анастасія Вадимівна 080578 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

124

729557 Бовда Ірина Олександрівна 080594 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

177

904331 Завгородній Сергій Сергійович 080728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

153

534782 Каленський Василь Григорович 080826 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

152

969766 Коновалов Олександр Юрійович 057572 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

142

404972 Кудима Кирило Сергійович 081123 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

130

401464 Нужна Дарина Олександрівна 081206 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

176

734227 Стах Валентина Іванівна 081253 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

133



27520 Шапіро Соломон Олександрович 081347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

130



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

928781 Бакастова Юлія Олександрівна 080592 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
в олімпійських видах 
спорту

166

20397 Загурський Володимир Миколайович 080737 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
в олімпійських видах 
спорту

124

812509 Трейтяк Артем Геннадійович 170532 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
в олімпійських видах 
спорту

122



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

27503 Батеха Валентина Сергіївна 080563 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 121

27331 Бєліцька Вікторія Валентинівна 080582 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 130

908815 Ганжа Маргарита Миколаївна 080722 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 137

928803 Дугін Сергій Сергійович 42982009 KB 21.05.2012 
Диплом бакалавра

спортивна дієтологія 122

529303 Забулонов Руслан Костянтинович 080726 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 137

405225 Іскров Ігор Валерійович 123155 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 137

973570 Карнаух Тетяна Володимирівна 017839 C17 02.06.2017 Диплом 
спеціаліста

спортивна дієтологія 145

793652 Крєпак Юлія Василівна 081126 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 120

27362 Муровицький Микита Сергійович 081196 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 122

815830 Орлов Микита Русланович 081199 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 127

738169 Перепелиця Максим Валерійович 141448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 124

738890 Підгурський Іван Дмитрович 081193 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 130

904945 Порупа Олександр Юрійович 080397 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 132

737861 Сироїд Марія Петрівна 080404 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 126



920211 Устименко Альбіна Сергіївна 081105 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 130

27423 Шклярук Євгенія Павлівна 081351 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 151

802591 Яструб Сергій Олександрович 081469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 120



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

655309 Болоценко Євген Володимирович 080583 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 124

923782 Варивода Володимир Олександрович 080577 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 121

969897 Гридько Ярослав Григорович 021863 B17 24.04.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 123

929065 Давиденко Антон Володимирович 080719 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 146

655945 Жураковський Іван Володимирович 166317 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 125

598596 Крилов Ярослав Володимирович 081129 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 152

732863 Олійник Ірина Ігорівна 081207 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 137

905230 Пащенко Анастасія Олексіївна 081203 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 126

400539 Попович Ярослав Олегович 080401 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 135

654920 Сабадаш Юрій Васильович 080384 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 148

22196 Юркевич Віталій Ігорович 081366 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

екологія спорту 141



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

537511 Бондаренко Артем Володимирович 080571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

120

729753 Боримський Юрій Петрович 080572 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

120

12282 Дурдас Максим Григорович 080731 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

137

950082 Заїка Дмитро Васильович 022289 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

165

934985 Подзолкін Олексій Юрійович 080378 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

123

464718 Пономаренко Владислав Володимирович 080388 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

155

12300 Порхун Валентин Вікторович 080398 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

138

532960 Свістов Владислав Сергійович 080394 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

171

741189 Семенова Діана Олексіївна 161788 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

145

532472 Скробач Дмитро Олегович 081245 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

139

470961 Тимощук Давид Валерійович 081248 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

137

405083 Чернецький Олександр Олександрович 081345 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

125



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

959359 Борщов Богдан Сергійович 166293 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 122

806771 Григоренко Павло Вікторович 080746 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 120

904570 Дрок Ярослав Ігорович 080723 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 133

399466 Косенок Дмитро Юрійович 080848 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 160

959628 Сервуля Сергій Олексійович 080411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 137

904606 Субботенко Болеслав Богданович 081243 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біомеханіка спорту 134



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

906180 Бровко Альона Вікторівна 33151522 XM 02.02.2008 
Диплом спеціаліста

біомеханіка спорту 150

969825 Токар Андрій Миколайович 47830521 KB 05.05.2015 
Диплом магістра

біомеханіка спорту 128



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

468811 Веремейчик Максим Сергійович 080556 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 171

24941 Дерепа Ярослав Вікторович 080741 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 134

967675 Комарчев Леонід Валентинович 080843 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 121

600174 Кочетков Тимофій Олександрович 080832 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 140

532787 Левченко Ярослав Володимирович 081136 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 130

539256 Ставицький Дмитро Юрійович 081235 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 155

923532 Твердохліб Дмитро Петрович 081270 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 120

969430 Шушуєв Дмитро Ігорович 081357 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 137

967753 Юдін Олександр Сергійович 081369 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія спорту 140



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

973492 Воронюк Валентин Миколайович 080575 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт 148

963841 Каширський Олексій Ігорович 080830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт 125

10920 Лавріненко Вадим Миколайович 081119 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт 126

533518 Щерба Андрій Костянтинович 081361 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

олімпійський спорт 139



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

968741 Глущук Тарас Федорович 000233 KЗ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

144

973614 Опальник Володимир Григорович 030317 E 23.06.1971 Диплом 
спеціаліста

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

186



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

21724 Грона Станіслав Васильович 080710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

психологія спорту 129

968535 Дехтяр Юрій Павлович 080725 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

психологія спорту 120

937054 Железняк Олександр Артурович 080729 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

психологія спорту 130

973564 Корнієнко Катерина Анатоліївна 080807 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

психологія спорту 122

20792 Швачко Неля Юріївна 081340 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

психологія спорту 120



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

736986 Гур`янов Сергій Вячеславович 027513 B17 14.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
в олімпійських видах 
спорту

122



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

937095 Дамова Юлія Леонідівна 11532582 MB 15.12.2007 
Диплом спеціаліста

фізичне виховання у 
вищих навчальних 
закладах

132

904922 Шульга Сергій Анатолійович 197858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання у 
вищих навчальних 
закладах

120



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

732731 Демитрієв Даниїл Анатолійович 164445 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

152

969735 Луговий Владислав Миколайович 181893 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

120

697747 Хора Богдан Олександрович 219192 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

професійний, 
неолімпійський та 
адаптивний спорт

120



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

935105 Дмитренко Владислав Васильович 082677 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

145

937172 Качанов Андрій Юрійович 082678 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

143

937123 Лук`яненко Олександр Михайлович 085441 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

144

965870 Погребний Дмитро Анатолійович 080412 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у веслуванні 
академічному

127



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

966140 Загорія Вячеслава Станіславівна 218856 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у плаванні

167

11596 Подпригора Ярослав Олександрович 080409 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у плаванні

118



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

967692 Ковальов Владислав Євгенійович 080842 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

128

967634 Москаленко Дмитро Андрійович 081181 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

132

969936 Осадчий Артем Костянтинович 081192 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

124



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

973605 Кофанова Марія Олексіївна 45554950 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

спортивна дієтологія 130

587907 Кутах Юлія Романівна 43775078 TE 05.06.2012 Диплом 
бакалавра

спортивна дієтологія 144

24307 Савенко Вікторія Ігорівна 14299495 KB 24.02.2001 
Диплом спеціаліста

спортивна дієтологія 180



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

26846 Кудін Павло Володимирович 081127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

140

737582 Радько Іван Сергійович 080407 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

124

26822 Тютюнник Іван Юрійович 087408 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

124

934923 Шумський Олександр Валерійович 081365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
логістика у спорті

129



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

968025 Порозов Ігор Михайлович 197476 B16 29.06.2016 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у легкій атлетиці

120

44691 Черкасенко Андрій Олександрович 081326 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у легкій атлетиці

121



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

402831 Степаненко Богдан Іванович 081246 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

менеджмент і 
маркетинг у спорті

149



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

794475 Фетіскіна Тетяна Олександрівна 091119 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

теорія і методика 
спортивної підготовки 
у легкій атлетиці

144



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

106811 Чухрій Тимур Миколайович 081327 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізичне виховання у 
вищих навчальних 
закладах

120



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

44232 Шаркеліс Віктор Вікторович 081325 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

теорія і методика 
фізичного виховання в 
системі підготовки 
здобувачів спеціальної 
вищої освіти

124



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

530679 Балай Тарас Геннадійович 080559 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

164

959642 Біденко Олег Ігорович 186812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

135

923814 Біцунь Костянтин Іванович 080560 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

120

11187 Буньковський Євген Петрович 080558 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

135

969906 Гнатенко Ольга Василівна 35222948 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

фізична терапія, 
ерготерапія

207

10700 Гомола Альона Вячеславівна 150047 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

125

20946 Горобчук Микола Олегович 080708 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

124

968484 Гредасов Дмитро Сергійович 080709 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

128

598210 Григоровський Дмитро Анатолійович 080703 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

127

27199 Гула Юлія Юріївна 080712 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

147

908974 Димура Неля Валеріївна 236689 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

164

937164 Дмитрієв Олег Олександрович 080711 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

143

538193 Жук Дмитро Юрійович 080749 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

136

538265 Журавель Вікторія Іванівна 021892 B17 24.04.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

131



538586 Зарічний Євген Сергійович 021894 B17 24.04.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

173

25292 Каюн Антон Олександрович 080814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

164

796014 Кундицька Катерина Сергіївна 081100 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

164

655852 Кутковська Маріна Юріївна 081095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

157

973529 Кучерявий Олександр Вікторович 36902792 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

164

597553 Левковський Артур Вікторович 081094 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

160

904834 Ліщинська Тетяна Віталіївна 47437526 HK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

134

538395 Луговкіна Крістіна Костянтинівна 021898 B17 24.04.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

124

935066 Любов Владислав Євгенійович 170492 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

143

38042 Магаляс Артем Сергійович 081093 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

167

698261 Мазнов Владіслав Вячеславович 081098 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

126

738997 Макаренко Павло Вікторович 081096 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

126

598151 Моргун Данііл Олегович 081180 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

153

959660 Моцар Юлія Олегівна 081186 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

151

973550 Набок Олександр Володимирович 081170 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

152

968508 Отченашенко Владислав Сергійович 081178 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

126

655929 Пимоненко Марія Миколаївна 166440 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

145

538473 Пономаренко Михайло Валерійович 021902 B17 24.04.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

138

973544 Ройко Сергій Олександрович 080372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

142



595663 Самар Олена Станіславівна 41312527 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

147

27233 Самусь Ярослав Вікторович 080377 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

160

973519 Сахно Катерина Віталіївна 13852744 KB 26.06.2000 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

170

534285 Симончук Михайло Вікторович 080379 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

143

536343 Слизькоуха Олена Вікторівна 081236 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

150

815061 Стороженко Олександр Дмитрович 081247 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

139

905383 Сьомкін Дмитро Юрійович 081231 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

160

534132 Тарасова Юлія Вадимівна 081238 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

152

25187 Улановський Михайло Сергійович 081240 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

159

12348 Філіна Вікторія Вікторівна 081259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

160

969911 Фісіненко Андрій Михайлович 081237 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

127

937075 Фролов Степан Васильович 081255 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

141

814787 Ходирєв Дмитро Євгенійович 081342 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

126

968556 Чечер Наталія Василівна 078958 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

151

969800 Чуйков Владислав Анатолійович 237634 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

133

739119 Шкуренко Олександр Андрійович 081331 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

147



Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2017 року 
№ 405-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

973613 Бондюхов Сергій Юрійович 11986692 KB 14.04.2000 
Диплом магістра

фізична терапія, 
ерготерапія

120

959198 Ворожбит Наталія Олегівна 042866 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

162

405842 Воронюк Єлизавета Анатоліївна 047195 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

168

959648 Гавриленко Богдан Сергійович 012070 B17 28.02.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

126

969128 Грушин Сергій Геннадійович 173960 УB 30.06.1992 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

128

936917 Завалка Інна Миколаївна 34684613 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

133

968873 Ігнатьєв Ігор Михайлович 001403 ЛO 30.06.1995 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

167

928272 Коваль Олег Альбертович 237639 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

129

904793 Коваль Сергіій Павлович 40154386 KB 16.05.2011 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

973612 Кутас Олена Геннадіївна 012203 KЛ 26.06.1995 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

158

969960 Медведєва Ольга Володимірівна 10574224 KC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

165

935081 Нецора Тетяна Георгіївна 829601 УB 30.06.1991 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

164

935016 Піддубна Олександра Григорівна 34820473 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

133

973527 Проворов Дмитро Олександрович 242824 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

144



905069 Скрипченко Андрій Вікторович 39907976 KB 14.02.2011 
Диплом бакалавра

фізична терапія, 
ерготерапія

129

596319 Тичинський Сергій Олександрович 30710980 HK 20.02.2007 
Диплом спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

161

38825 Шевчук Юлія Володимирівна 001671 BE 21.06.1996 Диплом 
спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

170


